附件1：

2021年赣州市贴息资金安排情况表

	序号
	设区市
	县（市、区）
	企业名称
	主营业务
	贷款用途
	贷款利息（万元）
	贴息资金（万元）
	贷款贴息比例（%）
	企业资产负债率（%）

	1
	赣州市
	崇义县
	江西省崇义华森竹业有限公司
	户外重竹材
	生产技改
	134.76
	8.3
	6.2
	33.67

	2
	赣州市
	崇义县
	江西齐云山食品有限公司
	生产、销售南酸枣糕系列产品、山茶油
	用于生产、加工
	106
	6.7
	6.3
	56

	3
	赣州市
	崇义县
	江西君子谷野生水果世界有限公司
	野生水果培植、种植；葡萄酒、果酒及其他酒、生态饮料加工
	扩大生产技改
	59
	5
	8.4
	17.3

	4
	赣州市
	崇义县
	江西田润农业发展有限公
	脐橙种植、加工及销售
	扩大生产、精深加工
	48.32
	5
	10.3
	31

	5
	赣州市
	崇义县
	江西新世野农业有限公司
	粮食（大米）
	扩大生产
	25.68
	5
	19.5
	40

	6
	赣州市
	全南县
	江西高峰生态农林开发有限公司
	植树造林、油茶、茶叶、中药材的种植、茶叶及相关制品的生产与销售
	茶叶种植与加工
	57.87
	15
	25.9
	44.5

	7
	赣州市
	瑞金市
	瑞金市红都水产食品有限公司
	冷冻烤鳗系列产品加工
	技术改造和购买生产加工设备
	1446
	20
	1.38
	34

	8
	赣州市
	瑞金市
	江西绿野轩生物科技有限公司
	山茶油加工
	技术改造和购买生产加工设备
	55.19
	15
	27.18
	9.45

	9
	赣州市
	章贡区
	赣州市粮食集团有限责任公司
	粮食收购与销售；粮油储备和军粮供应；粮油经营与加工；农产品销售；农产品深加工等
	购稻谷、大米
	56.49
	10
	17.7
	56.64

	10
	赣州市
	章贡区
	江西柯恩饲料有限公司
	饲料生产与销售
	原料采购
	212.91
	15
	7
	62

	11
	赣州市
	安远县
	安远县天华现代农业有限责任公司
	食用菌种植加工
	生产流动资金
	144.05
	25
	17
	35

	12
	赣州市
	安远县
	安远县阳光果业有限公司
	脐橙、猕猴桃等农产品的生产种植、加工
	脐橙生产、加工
	29.87
	6.96
	26
	25

	13
	赣州市
	安远县
	赣州市彭城莲花发展有限公司
	水果生产加工销售
	水果收购与加工
	72.27
	9.16
	13
	23

	14
	赣州市
	安远县
	赣州绿之源果业有限公司
	脐橙销售
	脐橙生产、加工
	62.05
	8.88
	14
	24

	15
	赣州市
	大余县
	江西省富华米业有限公司
	粮食收购、加工、大米及其副产品销售、水稻种植等
	原材料采购
	47.01
	10
	21.27
	38.64

	16
	赣州市
	大余县
	江西南安板鸭有限公司
	肉制品加工
	原材料采购
	79.6
	10
	12.56
	36.6

	17
	赣州市
	赣县区
	江西晶星食品有限公司
	米面食品加工
	农产品加工
	32.35
	9.7
	30
	32.11%

	18
	赣州市
	赣县区
	江西省赣州轩辕春秋农业发展有限公司
	果树种植及果品加工
	果树种植及果品加工设备购置
	17.23
	5.16
	30
	27%

	19
	赣州市
	会昌县
	会昌县欣丰果业有限公司
	脐橙、桔柚加工销售
	果品收购
	46.12
	7.42
	16.08
	33.6

	20
	赣州市
	会昌县
	江西省永记果业有限公司
	脐橙、桔柚加工销售
	果品收购、扩大加工仓储
	41.57
	6.68
	16.08
	22

	21
	赣州市
	会昌县
	江西华达昌食品有限公司
	米粉生产加工
	采购原料
	67.78
	10.9
	16.08
	33.4

	22
	赣州市
	经开区
	江西宝宝仔饲料有限公司
	饲料
	购买原材料
	109.82
	9
	8.20
	50.63

	23
	赣州市
	经开区
	赣州市康尔实业有限公司
	竹制品加工销售
	生产经营
	52.4
	5
	9.54
	29

	24
	赣州市
	经开区
	赣州朱师傅预混饲料事业有限公司
	饲料、生猪
	饲料生产
	108.72
	9
	8.28
	30.56

	25
	赣州市
	经开区
	江西华汾粮油实业有限公司
	大米
	生产经营
	26.7
	5
	25.21
	37.8

	26
	赣州市
	经开区
	江西煌德食品集团有限公司
	肉类
	生产经营
	100.19
	7
	9.32
	42

	27
	赣州市
	龙南市
	江西虔心小镇生态农业有限责任公司
	茶叶种植、加工
	购买肥料
	42.63
	9
	22
	38.11%

	28
	赣州市
	龙南市
	赣州龙灵农场
	农产品加工、包装;农副产品包装、食品批发零售及网上销售;农药、化肥农膜产品销售及配送
	用于农产品生产加工
	20.22
	5
	26
	9.03%

	29
	赣州市
	龙南市
	龙南源头活水生态科技有限责任公司
	农业、养殖业、种植业科技开发及产品销售、加工
	农产品初加工
	56.60
	11
	20.5
	20.24%

	30
	赣州市
	南康区
	赣州丰泰农业发展有限责任公司
	粮食收购：大米加工、销售
	收购稻谷
	17.3
	5
	29
	21.8

	31
	赣州市
	南康区
	江西千秋食品有限公司
	农产品加工
	农产品加工
	17.2
	5
	29
	16.1

	32
	赣州市
	南康区
	江西东坚米业有限公司
	粮食收购、加工、销售
	收购粮食
	28.8
	5.5
	19
	11.3

	33
	赣州市
	南康区
	江西友家食品有限公司
	食品加工、销售、油茶种植、油茶销售
	农业生产（油茶种植及抚育）
	76.8
	14.5
	19
	43.5

	34
	赣州市
	宁都县
	江西丰泽米业有限公司
	农产品加工（大米）
	原粮收购（稻谷）
	17.24
	5
	29
	43.8

	35
	赣州市
	宁都县
	宁都麒麟禽业有限公司
	宁都黄鸡种鸡选育、扩繁，肉鸡生产和销售
	购买饲料
	29.03
	7
	24.11
	31

	36
	赣州市
	宁都县
	江西虔农农业股份有限公司
	虎蛙稻米、方便食品、固体饮料
	用于扩大生产规模
	18.11
	5
	27.6
	18

	37
	赣州市
	宁都县
	江西省惠大实业有限公司
	饲料加工、黄鸡养殖
	经营性流动资金
	17.28
	5
	28.94
	35.26

	38
	赣州市
	宁都县
	江西翠微三甲酒业有限公司
	糯米酒
	购买原材料
	17.3
	5
	28.9
	24

	39
	赣州市
	宁都县
	江西省森旺现代农业生态科技开发有限公司
	脐橙、苗木、茶叶
	购买原材料
	17.86
	5.3
	29.68
	27.36

	40
	赣州市
	宁都县
	江西乐友现代农业开发有限责任公司
	脐橙种植、加工、销售
	脐橙抚育
	19.04
	5.7
	29.9
	35

	41
	赣州市
	宁都县
	宁都山凤凰禽业有限责任公司
	家禽
	购买原材料
	27.33
	7
	25.61
	31.26

	42
	赣州市
	石城县
	石城县雄达白莲责任有限公司
	白莲生产、加工
	白莲加工
	25.88
	7.76
	30
	40

	43
	赣州市
	信丰县
	江西友尼宝农业科技股份有限公司
	山茶种植，食用植物油、茶粕的加工和销售
	农业生产、加工
	71.01
	17.7
	24.93
	39.99

	44
	赣州市
	信丰县
	太阳花食品工业（信丰）有限公司
	甜玉米等农产品加工、销售
	农业生产、加工
	50.07
	12.5
	24.93
	25.32

	45
	赣州市
	信丰县
	信丰鑫达农业发展有限公司
	脐橙种植、加工、销售
	脐橙生产、加工
	29.74
	7.4
	24.93
	40

	46
	赣州市
	信丰县
	江西信明科技发展有限公司
	脐橙、萝卜、红瓜子、脐橙糕等加工及销售
	农业生产、加工
	29.69
	7.4
	24.93
	23.88

	47
	赣州市
	兴国县
	江西国兴集团百丈泉食品饮料有限公司
	肉类加工、水产品加工、其他食用类农产品加工和销售
	采购原材料
	87.127
	12.00
	13.77
	21.56

	48
	赣州市
	兴国县
	兴国长丰米业有限公司
	粮食收购，大米加工、销售
	采购原材料
	70.690012
	9.80
	13.86
	28.84

	49
	赣州市
	兴国县
	兴国蒙山果业发展

有限公司
	脐橙种植、加工、销售
	生产资料采购
及流动资金
	59.796908
	8.20
	13.71
	33.46

	50
	赣州市
	寻乌县
	寻乌县羊角园果蔬有限公司
	果蔬种植、加工、销售
	扩大生产规模
	34.02
	10
	29.39
	29.54

	51
	赣州市
	寻乌县
	赣州岑峰酒业有限责任公司
	白酒生产、销售；水稻种植；初级农产品、茶油、番薯干收购及销售
	购买糯谷、礼盒
	47.98
	10
	20.84
	14.85

	52
	赣州市
	寻乌县
	江西杨氏果业股份有限公司
	水果加工
	农产品加工
	38.31
	5
	13.05
	35.74

	53
	赣州市
	寻乌县
	江西颖川堂绿色食品有限公司
	糖果、蜜饯、水果制品、初级农产品加工
	经营周转
	45
	5
	11.11
	35

	54
	赣州市
	于都县
	江西金龙山农业发展有限公司
	油茶种植、加工
	油茶加工
	37.8
	11.34
	30
	12.6

	55
	赣州市
	于都县
	于都县三星食品有限责任公司
	粮食加工
	粮食加工
	64.62
	19.39
	30
	29.95

	56
	赣州市
	定南县
	江西云台山有机茶实业有限公司
	茶叶种植、加工、销售
	农业生产
	33.28
	9.47
	28.46
	34.5

	57
	赣州市
	定南县
	江西省梦江南农场股份有限公司
	食品经营，水果种植，蔬菜种植，农产品的生产，销售
	增加企业流动资金，扩大生产规模
	19.42
	5.53
	28.46
	48


